
中国政府采购网广东分网
广东省政府采购网

输入查询内容 搜索

 

相关公告

  采购需求

  资格预审公告

  采购公告

  中标（成交）结果公告

  更正公告

  终止公告

  合同公告

  验收公告

广东公共卫生与健康医学院（筹）实训室建设项目（三）结果公告

发布机构：广东智越项目管理有限公司  发布时间：2023-06-27 15:09:59
采购计划编号：441201-2023-01678  预算金额：2,762,400.00 元  采购品目：应用软件,医用超声波仪器及设备,其他网络设备

代理机构：广东智越项目管理有限公司  项目经办人：廖建荣  项目负责人：廖建荣

一、项目编号：GDZY-23CGS047

二、项目名称：广东公共卫生与健康医学院（筹）实训室建设项目（三）

三、采购结果

合同包1(教学信息服务与成绩管理系统):

供应商名称 供应商地址 中标（成交）金额

正方软件股份有限公司

浙江省杭州市西湖区紫霞街

176号杭州互联网园2号楼30

1室

490,000.00元

合同包2(彩色多谱勒超声诊断系统):

供应商名称 供应商地址 中标（成交）金额

中仪医疗器械有限公司
北京市西城区白纸坊东街2

号院6号楼915室
1,590,000.00元

合同包3(实训楼无线网络覆盖建设):

供应商名称 供应商地址 中标（成交）金额

中国移动通信集团广东有限公司

广州市天河区珠江新城珠江

西路11号广东全球通大厦

（一照多址）

597,907.00元

四、主要标的信息

合同包1(教学信息服务与成绩管理系统):

货物类（正方软件股份有限公司）

品目

号
品目名称 采购标的 品牌 规格型号 数量（单位） 单价(元) 总价(元)

1-1 应用软件

教学信息服

务与成绩管

理系统

正方
正方教学管理信息

服务平台软件V8.0
1.00(套) 490,000.00 490,000.00

合同包2(彩色多谱勒超声诊断系统):

货物类（中仪医疗器械有限公司）

品目

号
品目名称 采购标的 品牌 规格型号 数量（单位） 单价(元) 总价(元)

2-1 医用超声波

仪器及设备

彩色多谱勒

超声诊断系

迈瑞 DC-25 8.00(台) 198,750.00 1,590,000.00

你的位置: 首页 > 项目采购公告

 省本级 关于开展2022年度集中采购机构监督考核工作的通知

首页 机构名录 通知公告 政策法规 政府购买服务 采购项目信息 政策功能专区 监管信息 办事指南

https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/guangdong/qwjsy/index.html
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/guangdong/index.html
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/guangdong/cggg/index.html
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/guangdong/tzgg/info/2023/10297577.html
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/guangdong/tzgg/info/2023/10383445.html
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/guangdong/index.html
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/guangdong/tzgg/index.html
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/guangdong/zcfg/index.html
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/guangdong/gmfw/index.html
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/guangdong/zcgn/index.html
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/guangdong/jdjc/index.html
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/guangdong/bszn/index.html


品目

号
品目名称 采购标的 品牌 规格型号 数量（单位） 单价(元) 总价(元)

统

合同包3(实训楼无线网络覆盖建设):

货物类（中国移动通信集团广东有限公司）

品目

号
品目名称 采购标的 品牌 规格型号 数量（单位） 单价(元) 总价(元)

3-1
其他网络设

备

实训楼无线

网络覆盖建

设

RG-AP850

-IRG-AP8

50-ARRG-

AP820(A

R)CAT6 U

TP满足项

目需求　

增强级高密度AP通

用级高密度AP通用

级放装AP非屏蔽双

绞线跳线安装、耗

材、辅件、调试、

集成、质保3年

1.00(批) 597,907.00 597,907.00

五、评审专家（单一来源采购人员）名单：

俞成龙、练伙明、苏建超、黄河坚、何彩云（采购人代表）

六、代理服务收费标准及金额：

代理服务收费标准

采购机构代理服务收费标准：采购机构代理服务

收费标准：按国家计委颁布的《招标代理服务收

费管理暂行办法》（计价格 [2002] 1980号）

执行（详见《招标代理服务收费管理暂行办

法》）

合同包号 合同包名称 代理服务费金额（万元） 收取对象

1 教学信息服务与成绩管理系统 0.735 中标（成交）供应商

2 彩色多谱勒超声诊断系统 2.149 中标（成交）供应商

3 实训楼无线网络覆盖建设 0.89685 中标（成交）供应商

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

八、其他补充事宜

合同包1(教学信息服务与成绩管理系统):

供应商
资格性

审查

符合性

审查

技术

得分

商务

得分

价格

得分

综合

得分

得分

排名

推荐

排名

正方软件股份有限公司 通过 通过 54.60 13.00 9.18 76.78 1 1

广州乘方科技有限公司 通过 通过 47.20 5.00 17.44 69.64 2 2

广州如天信息科技有限公司 通过 通过 18.00 1.00 30.00 49.00 3 3

合同包2(彩色多谱勒超声诊断系统):

供应商
资格性

审查

符合性

审查

技术

得分

商务

得分

价格

得分

综合

得分

得分

排名

推荐

排名

中仪医疗器械有限公司 通过 通过 46.20 16.00 23.85 86.05 1 1

广州南方科利经济发展有限公司 通过 通过 32.60 3.00 30.00 65.60 2 2

茂名市奕健医疗科技有限公司 通过 通过 26.00 3.00 22.94 51.94 3 3

广州市嘉泽健康科技有限公司 通过 通过 25.20 3.00 23.01 51.21 4

合同包3(实训楼无线网络覆盖建设):

供应商
资格性

审查

符合性

审查

技术

得分

商务

得分

价格

得分

综合

得分

得分

排名

推荐

排名

中国移动通信集团广东有限公司 通过 通过 50.20 13.50 29.24 92.94 1 1

广东金安达科技有限公司 通过 通过 9.00 3.00 29.23 41.23 2 2

广东肇峰信息科技有限公司 通过 通过 8.20 3.00 30.00 41.20 3 3



  
广东省财政厅版权所有 | 主办: 广东省财政厅 | 技术支持/业务服务保障单位：博思数采科技发展有限公司 | 联系电话：020-

88696588 | 粤 ICP备：20008773号 | 粤公安网备： 4401040102029 |
 广东财政

微信二维码

供应商
资格性

审查

符合性

审查

技术

得分

商务

得分

价格

得分

综合

得分

得分

排名

推荐

排名

肇庆市中凯网络科技有限公司 通过 通过 8.40 0.00 29.71 38.11 4

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名  称：广东公共卫生与健康医学院（筹）

地  址：肇庆市鼎湖区丰乐路12号

联系方式：0758-2834374

2.采购代理机构信息

名  称：广东智越项目管理有限公司

地  址：广东省肇庆市端州区蓝田路南侧蓝塘综合楼二号楼第五层502室

联系方式：0758-2283339

3.项目联系方式

项目联系人：廖先生

电  话：0758-2283339

广东智越项目管理有限公司

2023年06月27日

相关附件：
合同包1：中小企业或残疾人福利单位声明函（正方软件股份有限公司）.pdf
广东公共卫生与健康医学院（筹）实训室建设项目（三）报价明细附件.zip

 此合同可以办理合同融资贷款，如果您有办理合同融资贷款的需求，请访问此链接至金融服务中心办理业务

免责声明: 本页面提供的内容是按照政府采购有关法律法规要求由采购人或采购代理机构发布的，广东省政府采购网对其内容概
不负责，亦不承担任何法律责任。

https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/zcdservice/zcd/guangdong/

https://zfwzgl.www.gov.cn/exposure/jiucuo.html?site_code=4400000038&url=http%3A%2F%2Fczt.gd.gov.cn%2F
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=05ED98C8AABE5B4CE053012819ACD35B
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/gpx-bid-file/tenant/440001/2023/cd5261417844003e/c0693e2c375898d3/origin/decryption/8a7e085c8860e7620188d7803c3b0c63/xx/xqyesmh8a7e0849888728650188894be0630e29402881e83439bbae01343b9a76d04545.pdf?accessCode=09b22908d4004b493849ff9a188b2bc7
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/gpx-bid-file/441201/gpx-bidcore/2023/06/26/8a7e0849888728650188894be0630e29/zip/fxbj8a7e0849888728650188894be0630e29402881e83439bbae01343b9a76d0454520230627103929.zip?accessCode=97dedcea5ed7042ae7c3b2a6b301d1e3
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/zcdservice/zcd/guangdong/

